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Pozemek pro studii hřbitova

Pozemek pro možné budoucí rozšíření hřbitova

Parkoviště

Přístup na náměstí

Hlavní chodníky

Sekundární chodníky

Vnitřní chodníky

Budoucí expanze

Brána / Vstupní objekt

Urnové hroby / Epitafní desky / Hroby 

Rozptylová loučka

Kolumbárium



A

B

A´

B´

C

C´

Parking  
kapacita 25 míst + místa pro 
hendikepované návštěvníky.

Brána / Vstupní objekt
- Prostor pro zahradníka  + hrabníka
- Zastřešený prostor
- Prostor pro kontejnery

Rozptylová loučka

Urnové hroby 100 míst

Hroby  30 - 50 míst

Epitafní desky 
30 – 50 míst

Kolumbárium pro 
300



A-A´

B-B´

C-C´





















Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

název 12,596,764
stavební část 11,615,964
Parking - živičná krytina m2 915.0 2,560.00 2,342,400
Kolumbárium ks 7.0 95,000.00 665,000
Chodníky - kamenná dlažba m2 667.0 5,260.00 3,508,420
Chodníky - mlat m2 85.0 2,050.00 174,250
Oplocení - betonové sloupky m 47.0 15,200.00 714,400
Oplocení - standardní plotové dílce m 238.0 2,800.00 666,400
Zeleň m2 4,000.0 550.00 2,200,000
Stromy ks 40.0 10,300.00 412,000
Ostatní, jinde nespecifikované – – 933,094

infrastruktura 850,000
Vodovodní přípojka m2 55.0 6,900.00 379,500
Elektrická přípojka m2 55.0 3,900.00 214,500
Venkovní osvětlení kpl – – 256,000

mobiliář 130,800
Lavičky ks 15.0 6,200.00 93,000
Ostatní mobiliář kpl – – 18,000
Osazovací prvky stromů m2 3.0 6,600.00 19,800
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Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

název 10,254,364
stavební část 9,273,564
Parking - živičná krytina m2 915.0 2,560.00 2,342,400
Kolumbárium ks 7.0 95,000.00 665,000
Chodníky - kamenná dlažba m2 667.0 5,260.00 3,508,420
Chodníky - mlat m2 85.0 2,050.00 174,250
Oplocení - betonové sloupky m 47.0 15,200.00 714,400
Oplocení - standardní plotové dílce m 238.0 2,800.00 666,400
Zeleň m2 4,000.0 550.00 2,200,000
Stromy ks 40.0 10,300.00 412,000
Ostatní, jinde nespecifikované – – 933,094

infrastruktura 850,000
Vodovodní přípojka m2 55.0 6,900.00 379,500
Elektrická přípojka m2 55.0 3,900.00 214,500
Venkovní osvětlení kpl – – 256,000

mobiliář 130,800
Lavičky ks 15.0 6,200.00 93,000
Ostatní mobiliář kpl – – 18,000
Osazovací prvky stromů m2 3.0 6,600.00 19,800
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Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

název 3,892,201
stavební část 2,880,401
Prostor pro zahradníka m2 22.0 25,500.00 561,000
Zastřešený prostor m2 120.0 16,000.00 1,920,000
Prostor pro kontejnery m2 8.0 22,000.00 176,000
Parking - živičná krytina m2 915.0 2,560.00 2,342,400
Kolumbárium ks 12.0 95,000.00 1,140,000
Chodníky - kamenná dlažba m2 706.0 5,260.00 3,713,560
Chodníky - mlat m2 200.0 2,050.00 410,000
Oplocení - betonové sloupky m 47.0 15,200.00 714,400
Oplocení - standardní plotové dílce m 238.0 2,800.00 666,400
Zeleň m2 4,000.0 550.00 2,200,000
Stromy ks 40.0 10,300.00 412,000
Ostatní, jinde nespecifikované – – 1,221,405

infrastruktura 850,000
Vodovodní přípojka m2 55.0 6,900.00 379,500
Elektrická přípojka m2 55.0 3,900.00 214,500
Venkovní osvětlení kpl – – 256,000

mobiliář 161,800
Lavičky ks 20.0 6,200.00 124,000
Ostatní mobiliář kpl – – 18,000
Osazovací prvky stromů m2 3.0 6,600.00 19,800
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Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

název 3,352,990
stavební část 2,353,590
Prostor pro zahradníka m2 22.0 25,500.00 561,000
Zastřešený prostor m2 120.0 16,000.00 1,920,000
Prostor pro kontejnery m2 8.0 22,000.00 176,000
Parking - živičná krytina m2 915.0 2,560.00 2,342,400
Kolumbárium ks 17.0 95,000.00 1,615,000
Chodníky - kamenná dlažba m2 733.0 5,260.00 3,855,580
Chodníky - mlat m2 200.0 2,050.00 410,000
Vodní prvek  (objekt) kpl – – 2,500,000
Oplocení - betonové sloupky m 47.0 15,200.00 714,400
Oplocení - standardní plotové dílce m 238.0 2,800.00 666,400
Zeleň m2 4,000.0 550.00 2,200,000
Stromy ks 40.0 10,300.00 412,000
Ostatní, jinde nespecifikované – – 1,469,774

infrastruktura 850,000
Vodovodní přípojka m2 55.0 6,900.00 379,500
Elektrická přípojka m2 55.0 3,900.00 214,500
Venkovní osvětlení kpl – – 256,000

mobiliář 149,400
Lavičky ks 18.0 6,200.00 111,600
Ostatní mobiliář kpl – – 18,000
Osazovací prvky stromů m2 3.0 6,600.00 19,800
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Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

název 1,139,832
stavební část 97,032
Prostor pro zahradníka m2 22.0 25,500.00 561,000
Zastřešený prostor m2 120.0 16,000.00 1,920,000
Prostor pro kontejnery m2 8.0 22,000.00 176,000
Parking - živičná krytina m2 915.0 2,560.00 2,342,400
Kolumbárium ks 20.0 95,000.00 1,900,000
Chodníky - kamenná dlažba m2 773.0 5,260.00 4,065,980
Chodníky - mlat m2 452.0 2,050.00 926,600
Vodní prvek  (objekt) kpl – – 2,500,000
Oplocení - betonové sloupky m 47.0 15,200.00 714,400
Oplocení - standardní plotové dílce m 238.0 2,800.00 666,400
Zeleň m2 4,000.0 550.00 2,200,000
Stromy ks 40.0 10,300.00 412,000
Ostatní, jinde nespecifikované – – 1,554,206

infrastruktura 850,000
Vodovodní přípojka m2 55.0 6,900.00 379,500
Elektrická přípojka m2 55.0 3,900.00 214,500
Venkovní osvětlení kpl – – 256,000

mobiliář 192,800
Lavičky ks 25.0 6,200.00 155,000
Ostatní mobiliář kpl – – 18,000
Osazovací prvky stromů m2 3.0 6,600.00 19,800
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 Rámcový odhad nákladů stavby

Rekapitulace  stavebních nákladů 20 981 786
stavební část 19 938 986
infrastruktura 850 000
mobiliář 192 800

Celkem (bez DPH) 20 981 786
DPH 21% 4 406 175
Celkem včetně DPH 25 387 962
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Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

název 20,981,786
stavební část 19,938,986

1. Prostor pro zahradníka m2 22.0 25,500.00 561,000
2. Zastřešený prostor m2 120.0 16,000.00 1,920,000
3. Prostor pro kontejnery m2 8.0 22,000.00 176,000
4. Parking - živičná krytina m2 915.0 2,560.00 2,342,400
5. Kolumbárium ks 20.0 95,000.00 1,900,000
6. Chodníky - kamenná dlažba m2 773.0 5,260.00 4,065,980
7. Chodníky - mlat m2 452.0 2,050.00 926,600
8. Vodní prvek  (objekt) kpl – – 2,500,000
9. Oplocení - betonové sloupky m 47.0 15,200.00 714,400

10. Oplocení - standardní plotové dílce m 238.0 2,800.00 666,400
11. Zeleň m2 4,000.0 550.00 2,200,000
12. Stromy ks 40.0 10,300.00 412,000 18,384,780
13. Ostatní, jinde nespecifikované – – 1,554,206

infrastruktura 850,000
14. Vodovodní přípojka m2 55.0 6,900.00 379,500
15. Elektrická přípojka m2 55.0 3,900.00 214,500
16. Venkovní osvětlení kpl – – 256,000

mobiliář 192,800
17. Lavičky ks 25.0 6,200.00 155,000
18. Ostatní mobiliář kpl – – 18,000
19. Osazovací prvky stromů m2 3.0 6,600.00 19,800
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